RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio do Programa de Pós Graduação em Ciência

Animal/PPGCA/UFPI, torna público a retificação do cronograma do EDITAL Nº 02/2020 de seleção
simplificada para incentivo a publicação da produção intelectual dos docentes.

Onde lê-se:

Etapa Data

Lançamento do Edital interno 07/10/2020

Período de inscrição 07/10 a 12/10/2020

Análise das propostas 13/10/2020

Resultado preliminar/Interposição de recurso 14/10/2020

Resultado da análise dos recursos 15/10/2020

Resultado final 16/10/2020

Leia-se:

Etapa Data

Lançamento do Edital interno 07/10/2020

Período de inscrição 07/10 a 16/10/2020

Análise das propostas 19/10/2020

Resultado preliminar/Interposição de recurso 20/10/2020

Resultado da análise dos recursos 21/10/2020

Resultado final 21/10/2020

Teresina, 13 de outubro de 2020

Prof. Dr. Arnaud Azevêdo Alves
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal - PPGCA/UFPI